
男 女 25歳未満、学生

出　席

欠　席※いずれかに○印をつけてください。

（　　　　）　　　　　ー様

男 女 25歳未満、学生

出　席

欠　席※いずれかに○印をつけてください。

（　　　　）　　　　　ー様

男 女 25歳未満、学生

出　席

欠　席※いずれかに○印をつけてください。

ご 芳 名（フリガナ） お電話番号 ご出欠

（　　　　）　　　　　ー（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

様

※この申込書で取得した個人情報は、事務局が厳重に管理し、当会以外には使用いたしません。

「TOKYO金澤CLUB」へのご出欠は、下記にご記入ください。
参 加 申 し 込 み 書

日 時

FAX (03)5550-7265

切　り　取　り　線

首都圏在住の金沢市出身およびゆかりの
方々による「TOKYO金澤CLUB」は、
第５回を数えることとなりました。
この会では、金沢の更なる発展と、
会員の皆様の懇親を図ろうと考えております。
ご多忙のこととは存じますが、
多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

２０１1年 2月 ４日（金）
午後6時30分開会（受付：午後6時から）
会 場

グランドプリンスホテル赤坂「五色」

会 費 男性 8,000円 女性 6,000円

（旧・赤坂プリンスホテル）
東京都千代田区紀尾井町1-2　電話 （03）3234-1111

（25歳未満および学生の方は3,000円）
※会費は当日会場にてお支払いいただきます。 〒104-0045 東京都中央区築地6-4-8 北國新聞社東京支社内

電話 (03)3541-7221　FAX (03)5550-7265
eメール   tokyo@hokkoku.co.jp
（お電話でのお問い合わせは：土日祝のぞく午前９時半～午後６時半）

ご出欠は下の用紙にて、 「TOKYO金澤CLUB」
事務局宛にFAXまたはeメール、お電話にてご返信
賜りますようお願い申し上げます。

申し込み
締め切り

申し込み・お問い合わせ先

２０１1年1月26日（水）
TOKYO金澤CLUB事務局

催しのご紹介
●懐かしい郷土・金沢のお料理も
　ご用意しております。 
●お楽しみイベントも開催！
●ホテルの宿泊券など豪華景品が
　当たるお楽しみ抽選会（空くじ無し）

●懐かしい郷土・金沢のお料理も
　ご用意しております。 
●お楽しみイベントも開催！
●ホテルの宿泊券など豪華景品が
　当たるお楽しみ抽選会（空くじ無し）

第5回
TOKYO金澤CLUB

ご案内


